ГОСУДАРСТВЕННЫЙ КОМИТЕТ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ПО ЖИЛИЩНОЙ И
СТРОИТЕЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ

ПРИКАЗ от 21 мая 1998 г. N 17-116/6

О ВНЕСЕНИИ ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИКАЗ ГОССТРОЯ РОССИИ ОТ 16.10.97 N 17-84 "О ПРОВЕДЕНИИ
ВСЕРОССИЙСКОГО КОНКУРСА НА ЗВАНИЕ "САМЫЙ БЛАГОУСТРОЕННЫЙ ГОРОД РОССИИ"

В соответствии с предложениями членов конкурсной комиссии и для более объективной оценки итогов Всероссийского
конкурса на звание "Самый благоустроенный город России" (далее - конкурс) приказываю:

1. Подведение итогов конкурса осуществлять в два этапа.

2. Первый этап включает в себя:

анализ и обобщение представленных городами - участниками конкурса материалов;

определение десяти претендентов на призовые места в каждой категории городов путем рейтинговой балльной оценки.

3. На втором этапе члены конкурсной комиссии открытым голосованием определяют города, занявшие 1, 2 и 3 места по каждой
категории из числа претендентов.

4. Решение конкурсной комиссии оформляется протоколом, который подписывается всеми членами конкурсной комиссии.

Первый заместитель Председателя

А.Ш.ШАМУЗАФАРОВ

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.